

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra 01 MB-15048 CQ
Capítol 01 Crtà. N-150

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J89Z8E0D	U	Determinació de la resistència al ratllat d'una capa seca de pintura, segons la norma UNE-EN ISO 1518 (P - 17)	25,74	1,000	25,74
2	J89Z430F	U	Assaig d'adherència d'una mostra de pintura o vernís pel mètode del tall enreixat, segons la norma UNE-EN ISO 2409 (P - 16)	56,94	1,000	56,94
3	J3ZLMG00	U	Assaig de tracció (sense arrancada) sobre un pern col·locat (P - 10)	38,62	10,000	386,20
4	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer, segons la norma DB SE A (P - 11)	15,32	6,000	91,92
5	J0B16601	U	Determinació del límit elàstic aparent superior, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer laminat, segons la norma UNE-EN 10025 (P - 5)	119,14	2,000	238,28
6	J0B1470A	U	Assaig a flexió pel xoc d'una proveta de planxa d'acer, segons la norma UNE 7-475-92 (1) (P - 4)	143,65	2,000	287,30
7	J0B11P0N	U	Determinació de les característiques geomètriques d'un perfil o planxa d'acer, segons la norma DB SE A (P - 3)	40,41	2,000	80,82
8	J3ZLGG00	U	Assaig d'arrencada o trencament del pern col·locat (P - 9)	61,37	2,000	122,74
9	J441HH00	U	Determinació de la força de collament (´´parell de collament´´) d'una unió cargolada (P - 12)	15,44	50,000	772,00
10	J89X2102	U	Determinació del gruix d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 14)	12,94	2,000	25,88
11	J89XA102	U	Determinació de la massa per unitat de superfície d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 15)	36,25	2,000	72,50
12	J0B1770B	U	Assaig de doblegament simple d'una proveta de planxa d'acer, segons la norma UNE EN ISO 7438 2000 (P - 6)	15,78	1,000	15,78

TOTAL Capítol **01.01** **2.176,10**

Obra 01 MB-15048 CQ
Capítol 02 Crtà. C-59

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 1)	92,04	2,000	184,08
2	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer, segons la norma DB SE A (P - 11)	15,32	3,000	45,96
3	J0B16601	U	Determinació del límit elàstic aparent superior, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer laminat, segons la norma UNE-EN 10025 (P - 5)	119,14	1,000	119,14
4	J0B11P0N	U	Determinació de les característiques geomètriques d'un perfil o planxa d'acer, segons la norma DB SE A (P - 3)	40,41	1,000	40,41
5	J441HH00	U	Determinació de la força de collament (´´parell de collament´´) d'una unió cargolada (P - 12)	15,44	6,000	92,64
6	J0B1470A	U	Assaig a flexió pel xoc d'una proveta de planxa d'acer, segons la norma UNE 7-475-92 (1) (P - 4)	143,65	1,000	143,65
7	J07153OC	u	Elaboració, cura, assaig a flexió i compressió d'una sèrie de tres provetes prismàtiques de 160x40x40 mm, segons la norma UNE-EN 1015-11 (P - 2)	84,38	4,000	337,52
8	J3ZD1M00	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una mostra d'armadures per a micropilons (P - 7)	68,22	4,000	272,88

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 2

9	J3ZD2N0L	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una mostra d'armadures per a micropilons (P - 8)	56,38	4,000	225,52
10	J3ZLMG00	U	Assaig de tracció (sense arrancada) sobre un pern col·locat (P - 10)	38,62	4,000	154,48
11	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 13)	443,40	1,000	443,40
TOTAL Capítol			01.02			2.059,68

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.01	Crta. N-150	2.176,10
Capítol	01.02	Crta. C-59	2.059,68
Obra	01	MB-15048 CQ	4.235,78
			4.235,78
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	MB-15048 CQ	4.235,78
			4.235,78

CONTROL DE QUALITAT. APANTALLAMENT ACÚSTIC. CARRETERA N-150, RONDA SUD DE TERRASSA, AL PK 18+500,
I CARRETERA C-59, VARIANT DE CALDES DE MONTBUI, AL PK 14+400
CLAU: MB-15048

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL	4.235,78
--------------------------------------	----------

Subtotal	4.235,78
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 4.235,78.....	889,51
------------------------------	--------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 5.125,29
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CINC MIL CENT VINT-I-CINC EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)
